de  presidente  y representantes legales: el presidente y suplente del
presidente  así  como,  los  representantes  legales  de  la  compañía
estarán  facultados  para  realizar  cualquier acto o negocio jurídico
relativo  al  objeto  social  cuya  cuantía  máxima será de doscientos
cincuenta  mil  dólares  (u$  250.000).  Tratándose  de  negocios  que
superen  esta  cuantía requería autorización de la Junta Directiva. Lo
anterior  en  consideración a lo establecido en el artículo 45° de los
estatutos.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por  Acta No. 586 del 2 de junio de 2020, de Junta Directiva, inscrita